П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕМАТРЁНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой области

28.04.2016г.                    с.Нижняя Матрёнка                    № 34

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения

Нижнематренский сельсовет Добринского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации за 1 квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета

сельского поселения Нижнематренский сельсовет Добринского

муниципального района Липецкой области Российской Федерации,

     п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения

Нижнематренский сельсовет за 1 квартал 2016 года согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

старшего специалиста сельского поселения Нижнематренский сельсовет

Маякову О.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

сельского поселения                                                                В.В.Батышкин

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета  сельского поселения Нижнематренский сельсовет Добринского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации   за 1 квартал 2016 года
Наименование органа, организующего исполнение бюджета: Администрация  сельского поселения Нижнематренский сельсовет Добринского

муниципального района Липецкой области

Наименование публично-правового образования: Нижнематренское сельское поселение Добринского  района

Периодичность: квартальная

Единица измерения: руб.

1. Доходы бюджета.

Наименование показателя
Код дохода по бюджетной

классификации

Утвержденные

бюджетные

назначения

Исполнено

Неисполнен

ные

назначения

1 3 4 5 6

Доходы бюджета всего, в т.ч. х 5669824,54 971248,25 4698576,29

Налог на доходы физ. лиц с доходов источником которых

является налоговый агент, за исключением доходов отношении

которых исключение и уплата налога осуществляется в

соответствии со статьями 227. 227.1 и228  НК РФ

182 10102010 01 1000 110 274500 44401,89 230098,11

Налог взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве

объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину

расходов

182 10501021 01 1000 110 40600
2077

-38523

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,

применяемым к объектам налогообложения, расположенным в

границах поселений

182 10601030 10 1000 110 40000 611,31 39388,69

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового

кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам

налогообложения, расположенным в границах поселений

182 10606033 10 1000 110 1454000 140805,94 1313194,06

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации  сельского

поселения Нижнематренский сельсовет

от 28.04.2016 г. № 34

Доходы от сдачи в аренду  имущества, находящегося в

оперативном управлении органов управления поселений и

созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении

муниципальных унитарных предприятий

910 11105035100000120 63300 2779,5 -60520,5

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты

поселений
910 11701050100000180 - 13216,50 -13216,5

Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного

самоуправления, уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации на

совершение нотариальных действий

910 10804020 01 4000 110  6000 - 6000

  Средства самообложения граждан, зачисляемые в

бюджеты сельских  поселений

000 1171403010 0000 180

 2661 -2661

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной

обеспеченности
910 20201001 10 0000 151 1811000 452748 1358252

  Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер

по обеспечению сбалансированности бюджетов

910 20201003 10 0000 151 638900 159723 479177

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного

воинского учета на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

910 20203015 10 0000 151            70400 30000 40400

Прочие субсидии бюджетам поселений 910 20202999 10 0000 151 33524,54 6624,11 26900,43

Прочие безвозмездные поступления от других бюджетов

бюджетной системы
910 20209050 00 0000 151 75000 75000 -

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на

осуществление части полномочий по решению вопросов

местного значения в соответствии с заключенными

соглашениями

910 20204041 10 0000151

1162600 40600 1122000

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений 910 20705000 10 0000 180

2. Расходы бюджета.

Наименование показателя
Код расхода по бюджетной

классификации

Утвержденные

бюджетные

назначения

Исполнено

Неисполнен

ные

назначения

Расходы бюджета всего, в т.ч. х 5669824.54 945903,67 4723920,87

Заработная плата 910 0104 9990000110 121 211 728732 142616 586116

Прочие выплаты 910 0104 9990000110 122 212 32199 0,00 32199

Начисления на оплату труда 910 0104 9990000110 129 213 229801 43056 186745

Услуги связи 910 0104 9990000120 242 221 152166 24247,34 127918,66

Работы, услуги по содержанию имущества 910 0104 9990000120 244 225 13700 0,00 13700

Работы, услуги по содержанию имущества 910 0104 9990000120 242 225 0,00 0,00 -

Коммунальные услуги 910 0104 9990000120 244 223   65394 7881,52 57512,48

Прочие работы, услуги 910 0104 9990000120 242 226 64956 4450 60506

Прочие работы услуги 910 0104 9990000120 244 226     7380   0,00 7380

Прочие расходы 910 0104 9990000120 851 290 26180 5851 20329

Прочие расходы 910 0104 9990000120 852 290 2324,0 581 1743

Увеличение стоимости материальных запасов 910 0104 9990000120 244 340         136400 34100 102300

Прочие работы услуги 910 0104 01401S6260 242 226 45185 0,00 45185

Прочие работы услуги 910 0104 0140186260 242 226 26900.43 0,00 26900,43

Оплата труда 910 0102 9910000050 121 211        405714,0 85834,81 319879,19

Прочие выплаты 910 0102 9910000050 122 212        24418,0 - 24418

Начисления на оплату труда 910 0102 9910000050 129 213       129900,0 22128 107772

Перечисления другим бюджетам бюджетной системы 910 0104 9990000130 540 251     37328,0 9332 27996

Перечисления другим бюджетам бюджетной системы

910 0106 9990000130 540 251

    74210,0
18552 55658

Прочие расходы 910 0111 9920005000 870 290   50000,0   - 50000

Прочие  услуги 910 0113 0140320080 853 290 3453,0 0,0 3453

Прочие работы услуги 910 0113 01402S6270 242 226 12500 - 12500

Прочие работы, услуги 910 0113 0140286270 242 226 6624.11 0,00 6624,11

Заработная плата 910 0203 9990051180 121 211 47158 7032,00 40126

Начисления на выплаты по оплате труда 910 0203 9990051180 129 213 14242 2126,00 12116

Увеличение стоимости материальных запасов 910 0203 9990051180 244 340 9000 0,00 9000

Увеличение стоимости материальных запасов 910 0314 0130120040 244 340 1000 0,00 1000

Работы, услуги по содержанию имущества 910 0409 0110120130 244 225 1162600 00,0 1162600

Коммунальные услуги 910 0503 0110320010 244 223 200000 46000 154000

Работы, услуги по содержанию имущества 910 0503 0110420030 244 225        20750 0,00 20750

Работы, услуги по содержанию имущества 910 0503 0110599999 244 225 269128 40650 228478

Безвозмездные перечисления государственным и

муниципальным организациям
910 0801 0120209000 621 241 1505864,0 376466 1129398

Безвозмездные перечисления государственным и

муниципальным организациям
910 0801 9920005000 622 241 75000 75000 -

Увеличение стоимости материальных запасов 910 1102 0120120050 244 340 89618 - 89618

Результат исполнения бюджета (дефицит\ профицит) х

3. Источники финансирования дефицита бюджета.

Наименование показателя

Код источника

финансирования дефицита

бюджета по бюджетной

классификации

Утвержденные

бюджетные

назначения

Исполнено
Неисполненн

ые назначения

1 3 4 5 6

Источники финансирования дефицита бюджета - всего х  -25344.58

     в том числе:

источники внутреннего финансирования бюджета, из них: х - - -

источники внешнего финансирования бюджета, из них: х - - -

Изменение остатков средств 01050000 00 0000 000  -25344.58

     увеличение остатков средств 910 01050201 10 0000 510 -5669824.54 -971248.25 х

     уменьшение остатков средств 910 01050201 10 0000 610

5669824.54
945903.67 х

Глава  администрации

 сельского поселения                                                                                    В.В.Батышкин